R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Castelândia, de aquisição de Unidade Móvel de Saúde (Ambulância, Tipo D), junto ao Ministério da
Saúde, conforme Plano de Ação 09032025-082373 /2025, no valor de R$ 495.000,00 (quatrocentos e
noventa e cinco mil reais).

Art.  2º  Esta  resolução  entra  em vigência  nesta  data,  revogando  a  Resolução  nº
1018/2025 – CIB, de 26 de agosto de 2025.

GOIANIA - GO, aos 30 dias do mês de setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA PALMEIRA DE BRITO FLEURY,